costo por participar en la presente Convocatoria, para ello deberán presentar los documentos 

solicitados en acreditar su domicilio con copia de la constancia de situación fiscal expedida por el 

SAT. 

Las personas físicas o morales con domicilio fiscal fuera del estado de Querétaro, deberán aportar 

un monto de $15,000.00 (Quince mil pesos 00/100 M.N.) IVA incluido. 

Se anexa procedimiento de pago y requisitos para la emisión de la factura correspondiente. 

4. Criterios de Elegibilidad. 

Los criterios de selección de las personas físicas o morales que quieran iniciar el proceso de